

# 金融機関別保証実績

令和3年11月末 現在

川崎市信用保証協会  
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	3	27,000	18.0	1.4	14	189,700	5.3	0.8	367	5,583,793	84.9	2.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三菱UFJ銀行	2	35,000	175.0	1.8	13	254,700	17.1	1.1	195	3,183,469	93.0	1.5	0	0	-	0.0	2	3,679	25.7	0.6
三井住友銀行	3	72,000	-	3.6	8	254,000	10.3	1.1	398	6,395,727	82.0	3.0	0	0	-	0.0	1	10,400	5.9	1.7
りそな銀行	0	0	-	0.0	16	374,000	10.3	1.6	195	5,064,084	108.2	2.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
都市銀行	8	134,000	36.2	6.8	51	1,072,400	9.6	4.7	1,155	20,227,073	90.0	9.4	0	0	-	0.0	3	14,079	4.0	2.2
群馬銀行	0	0	-	0.0	3	50,000	16.1	0.2	18	343,710	102.9	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	55,988	71.2	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	0	0	-	0.0	25	558,500	10.9	2.4	391	6,867,791	99.4	3.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	8	149,200	47.7	7.6	95	2,267,700	21.5	9.9	944	17,045,348	105.2	7.9	0	0	-	0.0	3	21,730	65.4	3.5
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	10	154,241	107.1	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	2	24,500	17.5	0.1	28	542,229	123.5	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	1	56,000	373.3	2.8	4	176,000	37.4	0.8	26	765,123	126.3	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	9	205,200	49.8	10.4	129	3,076,700	18.3	13.5	1,418	25,774,430	104.3	11.9	0	0	-	0.0	3	21,730	40.0	3.5
東日本銀行	0	0	-	0.0	9	216,000	12.4	0.9	174	2,973,084	98.8	1.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	7	237,950	239.1	12.1	52	887,050	27.8	3.9	341	4,803,132	104.7	2.2	0	0	-	0.0	1	4,296	-	0.7
静岡中央銀行	0	0	-	0.0	7	186,000	18.9	0.8	104	2,064,629	103.8	1.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	7	237,950	108.4	12.1	68	1,289,050	21.8	5.7	619	9,840,845	102.7	4.6	0	0	-	0.0	1	4,296	8.1	0.7
横浜信用金庫	6	95,000	76.3	4.8	53	1,110,900	14.4	4.9	732	12,384,210	94.0	5.7	1	26,610	1773.6	22.0	4	63,928	85.5	10.2
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	3	73,000	39.7	0.3	18	259,079	124.1	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	3	32,500	191.2	1.6	9	160,500	37.5	0.7	53	684,302	111.6	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	103	948,700	23.5	48.1	1,079	11,970,964	16.1	52.5	9,878	116,165,062	110.5	53.8	10	94,539	1194.5	78.0	41	418,881	92.2	66.7
さわやか信用金庫	8	91,000	54.4	4.6	49	513,440	18.2	2.3	284	3,872,648	112.9	1.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	1	4,500	2.1	0.2	55	858,170	24.6	3.8	505	5,784,537	114.7	2.7	0	0	-	0.0	1	3,140	10.2	0.5
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	81,231	91.6	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	12	192,800	44.0	9.8	143	2,576,055	26.5	11.3	1,150	18,180,030	110.5	8.4	0	0	-	0.0	6	97,903	93.9	15.6
世田谷信用金庫	3	31,000	238.5	1.6	11	84,640	9.5	0.4	111	1,344,488	105.6	0.6	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
多摩信用金庫	1	250	1.3	0.0	7	28,034	9.9	0.1	49	320,370	86.4	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	137	1,395,750	27.8	70.7	1,409	17,375,703	17.4	76.2	12,785	159,075,957	109.1	73.7	11	121,149	725.2	100.0	52	583,852	80.9	93.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	63	903,189	69.8	0.4	0	0	-	0.0	1	3,974	-	0.6
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	63	903,189	69.8	0.4	0	0	-	0.0	1	3,974	-	0.6
合計	161	1,972,900	32.7	100.0	1,657	22,813,853	17.0	100.0	16,040	215,821,494	105.9	100.0	11	121,149	80.0	100.0	60	627,932	53.1	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

# 地区別保証実績

令和3年11月末 現在

川崎市信用保証協会  
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比		件数	金額	前年比	
			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比			前年比	構成比
川崎市 川崎区	42	694,150	34.0	35.2	417	7,005,568	16.7	30.7	4,153	67,098,669	105.8	31.1	2	27,759	27.0	22.9	16	165,386	45.6	26.3
川崎市 幸区	19	318,200	42.9	16.1	174	2,353,490	17.3	10.3	1,630	21,218,822	106.4	9.8	0	0	-	0.0	3	20,007	29.2	3.2
川崎市 中原区	23	231,900	30.7	11.8	262	3,682,800	18.4	16.1	2,549	33,112,583	106.3	15.3	2	1,156	6.5	1.0	17	197,425	84.9	31.4
川崎市 高津区	25	323,900	40.8	16.4	251	3,417,105	16.5	15.0	2,551	33,086,740	105.3	15.3	0	0	-	0.0	5	35,459	52.2	5.6
川崎市 宮前区	24	146,500	24.8	7.4	228	2,781,936	19.2	12.2	2,060	24,978,111	106.4	11.6	7	92,234	7590.6	76.1	13	153,537	106.7	24.5
川崎市 多摩区	14	177,000	30.2	9.0	185	2,175,600	16.0	9.5	1,868	21,936,697	103.3	10.2	0	0	-	0.0	5	55,247	85.8	8.8
川崎市 麻生区	14	81,250	15.6	4.1	140	1,397,354	14.0	6.1	1,229	14,389,872	109.3	6.7	0	0	-	0.0	1	871	0.4	0.1
合計	161	1,972,900	32.7	100.0	1,657	22,813,853	17.0	100.0	16,040	215,821,494	105.9	100.0	11	121,149	80.0	100.0	60	627,932	53.1	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。  
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。